PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 104/QĐ-THAL
	An Linh, ngày 14 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban tuyển sinh lớp 1
Năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LINH
 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ GDĐT về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ Công văn số 910/SGDĐT-GDMNTH ngày 25 tháng 5 năm 2021 của Sở GDĐT Bình Dương về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 năm học 2021 - 2022;

Căn cứ Công văn số 156/PGDĐT-TH ngày 28 tháng 5 năm 2021 của Phòng GDĐT Phú Giáo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 1 năm 2021 - 2022;

Thực hiện Kế hoạch số 99/KH-THAL ngày 10 tháng 6 năm 2021 của Trường Tiểu học An Linh về việc tuyển sinh lớp 1 năm học 2021 - 2022;
         Xét phẩm chất đạo đức, năng lực của viên chức, nhân viên và đề nghị của bộ phân chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tuyển sinh lớp 1 năm học 2021 - 2022 gồm các ông, bà có tên sau (danh sách đính kèm).
Điều 2. Thời gian tuyển sinh bắt đầu từ ngày 10 tháng 7 năm 2021 đến hết ngày 30 tháng 7 năm 2021.
Ban tuyển sinh có trách nhiệm họp phân công và chuẩn bị đầy đủ các điều kiện tuyển sinh, duyệt kết quả xét tuyển sinh vào lớp 1 đảm bảo đúng quy chế, đúng theo hướng dẫn Công văn số 156/PGDĐT-TH ngày 28 tháng 5 năm 2021 của Phòng GDĐT Phú Giáo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 1 năm 2021 - 2022.

Điều 3. Các bộ phận thuộc trường Tiểu học An Linh và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như Điều 3;

	- Phòng GDĐT Phú Giáo;

	- Ban Chỉ đạo NTDĐTĐT xã;
	(Đã ký)

	- Lưu: VT.

	Trương MinhCường

DANH SÁCH BAN TUYỂN SINH LỚP 1

 NĂM HỌC 2021 - 2022
(Theo Quyết định số 104/QĐ-THAL ngày 14 tháng 6 năm 2021
của Hiệu trưởng Trường Tiểu học An Linh)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1.
	Ông Trương Minh Cường
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2.
	Bà Lưu Thị May
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Trưởng ban

	3.
	Bà Nguyễn Thị Ánh Nguyệt
	Giáo viên
	Thư ký

	4.
	Bà Nguyễn Thị Hương
	Giáo viên
	Thành viên

	5.
	Bà Đàm Thị Tươi
	Giáo viên
	Thành viên

	6.
	Bà Nguyễn Thị Phương Huế
	Giáo viên
	Thành viên

	7.
	Bà Bùi Thị Hương
	Kế toán
	Thành viên

Danh sách có 07 (bảy) người./.